
sídlo společnosti J.E.Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště,  tel.: 572 529 111,  fax: 572 529 130,  e-mail: nemuh@nemuh.cz, www.nemuh.cz 
bankovní spojení ČSOB Uherské Hradiště, č.ú.: 249980999/0300, IČ: 27660915, DIČ: CZ27660915 

registrace  Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4420 

 

 

 

Uherskohradišťská nemocnice a.s., J. E. Purkyně 365,  

686 68 Uherské Hradiště 

 

 

 

Vážení zájemci, 
 
abychom Vám usnadnili Vaše rozhodování, co si přinést s sebou                           
k pobytu, dovolujeme si Vám předložit ORIENTAČNÍ informace. 
 
 
Doklady a dokumentace: 

 
- Občanský průkaz 

- Průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny 

- Rozhodnutí o příspěvku na péči, pokud máte přiznaný 

- Výši důchodu, pokud budete mít nárok na sníženou úhradu za pobyt 

 
Finanční prostředky: 

 
- Finanční prostředky pro osobní potřebu 

 
Ošacení  
 
(nemusí být nové, ovšem čisté a zachovalé, vše označeno na nenápadném 
místě tak, aby nedocházelo ke ztrátě či záměně) 

Seznam s doporučeným množství: 

- domácí oblečení (nejlépe bavlněné) pohodlné kalhoty (tepláky, legíny) 

3 ks, trička s dlouhým rukávem 5 ks, trička s krátkým rukávem 5 ks, 
svetr/mikina 3 ks 

- sezónní vycházkové oblečení (zimní bunda, letní bunda, čepice, šály, 
rukavice) 

- sváteční oblečení (u příležitosti sváteční události, návštěvy lékaře apod. ) 

- župan 

- podprsenka 3 ks 

- pyžamo/noční košile 5 ks 

- pohodlná obuv, papuče 

- dostatečné množství spodního prádla 

- ponožky 

- ručníky 5 ks, osušky 3 ks 

 
 
 



sídlo společnosti J.E.Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště,  tel.: 572 529 111,  fax: 572 529 130,  e-mail: nemuh@nemuh.cz, www.nemuh.cz 
bankovní spojení ČSOB Uherské Hradiště, č.ú.: 249980999/0300, IČ: 27660915, DIČ: CZ27660915 

registrace  Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4420 

 

 

 

Uherskohradišťská nemocnice a.s., J. E. Purkyně 365,  

686 68 Uherské Hradiště 

 
Hygienické potřeby: 

 
- obvyklé, které používáte. Pokud si nepřinesete, můžeme Vám je zakoupit       
v prodejně zdravotnických potřeb.  
 
 
Kompenzační a ortopedické pomůcky  
 
– vlastní i zapůjčené zdravotní pojišťovnou: 
- chodítko, invalidní vozík 

- naslouchadla 

- francouzské hole, vycházková hůl 
- brýle aj. 
 
Elektrospotřebiče: 

 
- holicí strojek, vysoušeč vlasů apod. 
- u všech elektrospotřebičů, které budete mít v průběhu pobytu, je nutné 
každoročně provést revizi odbornou firmou. Revizi i poplatek za revizi si 
zajišťujete sám a hradíte ze svých finančních prostředků.  
V opačném případě nemůžete tyto elektrospotřebiče používat! 

 
Dále je možné přinést si s sebou: 

 
- drobné osobní předměty, knihy, obrázky aj. 
- čaj, kávu, cukr, sladidlo, minerálky, ovoce apod.- tedy to, co máte rád/a, 
na co jste zvyklý - v přiměřeném množství, vše v krabičkách, dózách 
označených Vašim jménem, k uložení do lednic či skříněk. 
- Před nástupem je třeba si vyřešit své finanční záležitosti, a to z toho 
důvodu, aby nedocházelo ke shromažďování větší hotovosti, popř. cenností 
u Vás. 
Doporučujeme, abyste disponovali finanční částkou potřebnou k pokrytí 
denních a osobních potřeb v daném měsíci. 
 
 
                                                                                    V Uh. Hradišti 21.2.2025 

                                                                                   
 
 
 
 


